
UCHWAŁA NR XV/4/22 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7" 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego "ZGPD-7" 
w sprawie odwołania członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 

„ZGPD-7” 

Na podstawie art. 18b, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 26a ust. 1 Statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
„ZGPD 7” (Dz. Urz. Woj. Doln. Z 2002 r. Nr 101, poz.1610 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania stwierdza się odwołanie Pani: Sylwii Orlińskiej z funkcji Członka Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

 
 

Jarosław Węgłowski 

Uzasadnienie  
W związku z § 26a ust. 1 statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD 7” oraz wyborem nowego 
delegata Gminy Pieszyce do Zgromadzeni Związku, zachodzi konieczność odwołani Pani Sylwii Orlińskiej 
z funkcji Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E25A594-E2AF-4F2D-9FD5-C1E067B312E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie


